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Segmento:

TODA LA CIUDAD Y CORREGIMIENTOS

No. Articulo Item

1 AMBIENTE 500Oficinas administrativas

2 CONJUNTO
503Puesto de Trabajo 

Administrativo

3 PRODUCTO 508Silla interlocutora rectoría

4 PRODUCTO
507Silla neumática rectoría con 

descansabrazos

5 PRODUCTO
514Archivador grande 

administrativo

RESUMEN DE COTIZACIÓN

Dotaciones Escolares III

MEDELLÍN

CALLE 44#52-165

Información de la Entidad Compradora

Nombre de la Entidad: DISTRITO DE MEDELLÍN

Dirección de la Entidad:

Municipio:

Nombre funcionario Comprador: SECRETARÍA DE SUMINISTROS Y SERVICIOS

Fecha de inicio estimada: 1 de junio de 2025

Solicitud de Cotización

5. Mobiliario de Oficinas Administrativas, Mantenimiento y Recepción

Horario en el que se puede entregar (Días y horas) 8 AM A 5 PM

Detalle como requiere la instacion Instalación y distribución de mobiliario

Dirección de entrega Zona de entrega

1 Puesto de oficina abierta, 1 Silla neumática administrativa, 1 Archivador pequeño.

Silla para usar en la sala de juntas de rectoría con la mesa de juntas de rectoría.

Silla que se usa en rectoría con sistema de graduación de altura neumática, graduación mecánica de espaldar, contacto 

permanente y descansa brazos.

Fecha de entrega estimada 19 de septiembre de 2025
Detalle

1 Silla Neumatica Administrativa, 1 Puesto de oficina abierta, 1 Mesa de Juntas Sala Docente, 1 Silla Interlocutora Rectoría, 

1Archivador pequeño, 1 Archivador Grande Administrativo, 1 Silla Neumática Rectoría con Descansa Brazos, 1 Mesa de 

Atención Rectoría, Mesa para Computo Rector, 1 Papelera Administrativa.

Archivador Grande-Documentación



6 PRODUCTO 515Archivador pequeño

7 PRODUCTO 512Tándem de espera

8 CONJUNTO 506Silla neumática administrativa

No

1

2

3

4

5

6

Total porcentaje:

Descripción

estampilla universidad de Antioquia

Gravámenes adicionales (estampillas)

IVA

Mueble de almacenamiento que se usa para documentos en los puestos administrativos.

illas para usar en áreas exteriores y salas de espera.

bienestar adulto mayor

procultura

justicia familiar

tasa pro-deporte y recreación

Silla que se usa para el trabajo individual en áreas administrativas, con sistema de graduación de altura neumática y 

graduación mecánica de espaldar.



Región:

Municipio

Agregar filas: 1 Agregar

RESUMEN DE COTIZACIÓN

Dotaciones Escolares III

joanna.bedoya@medellin.gov.co

MEDELLÍN

CALLE 44#52-165

Teléfono de contacto: 6043858305

Correo de contacto:

Información de la Entidad Compradora

DISTRITO DE MEDELLÍN NIT: JOANNA BEDOYA

SECRETARÍA DE SUMINISTROS Y SERVICIOS

1 de junio de 2025

Solicitud de Cotización

Región 8 - Nacional

8 AM A 5 PM Requiere Instalada la Dotación Escolar?

Instalación y distribución de mobiliario

Zona 1 Departamento ANTIOQUIA

1 Puesto de oficina abierta, 1 Silla neumática administrativa, 1 Archivador pequeño.

138

Silla para usar en la sala de juntas de rectoría con la mesa de juntas de rectoría.

1862

Silla que se usa en rectoría con sistema de graduación de altura neumática, graduación mecánica de espaldar, contacto 

permanente y descansa brazos.

19 de septiembre de 2025
Detalle Cantidad

1 Silla Neumatica Administrativa, 1 Puesto de oficina abierta, 1 Mesa de Juntas Sala Docente, 1 Silla Interlocutora Rectoría, 

1Archivador pequeño, 1 Archivador Grande Administrativo, 1 Silla Neumática Rectoría con Descansa Brazos, 1 Mesa de 

Atención Rectoría, Mesa para Computo Rector, 1 Papelera Administrativa. 71

116

Archivador Grande-Documentación

214



Porcentaje

1,00%

1,30%

2,00%

0,50%

2,00%

19,00%

25,80%

Gravámenes adicionales (estampillas)

Mueble de almacenamiento que se usa para documentos en los puestos administrativos.

79

illas para usar en áreas exteriores y salas de espera.

225

Silla que se usa para el trabajo individual en áreas administrativas, con sistema de graduación de altura neumática y 

graduación mecánica de espaldar.

269



26%

Si

Eliminar

RESUMEN DE COTIZACIÓN

Dotaciones Escolares III

joanna.bedoya@medellin.gov.co

6043858305

Información de la Entidad Compradora

JOANNA BEDOYA

Solicitud de Cotización

MEDELLIN

Requiere Instalada la Dotación Escolar?

Instalación y distribución de mobiliario

138

1862

Cantidad

71

Precio Precio Máximo

$2.930.281,20 $3.949.166,04

116

214

$2.930.281,20 $3.949.166,04

$310.787,40 $418.850,94

$469.352,40 $632.550,40

$1.409.325,72 $1.899.360,81



$393.241,20 $529.974,66

$529.974,66

79

225

269

$711.639,72 $959.083,18

$393.241,20



Precio Máximo Valor

$3.949.166,04 $280.390.788,84

$3.949.166,04 $544.984.913,52

$418.850,94 $779.900.450,28

$632.550,40 $73.375.846,40

$1.899.360,81 $406.463.213,34



Sub Total

IVA

Valor Total

$75.767.571,22

$529.974,66 $119.244.298,50

$529.974,66

$2.422.690.265,64

$460.311.150,47

$2.883.001.416,11

$142.563.183,54

$959.083,18


